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در دولت سیزدهم؛
۱۳۴ میلیارد ریال تسهیلات به 

 تعاونی های خراسان شمالی
 پرداخت شد

مدیـرکل تعـاون کار و رفاه اجتماعی خراسـان شـمالی 
گفـت: ۱۳۴ میلیـارد ریـال تسـهیلات طـی عملکـرد 
دولـت سـیزدهم بـه ۱۱ تعاونـی اسـتان پرداخت شـد.

بـه گـزارش  اتفاقیـه بـه نقـل از ایرنـا، مهدی اسـلام 
خـواه روز چهارشـنبه در همایـش تجلیـل از تعاونـی 
هـای برتـر خراسان شـمالی اظهار کـرد: از ایـن میزان 
تسـهیلات ۲۰ میلیـارد ریـال توسـط بانـک رسـالت و 
۱۱۴ میلیـارد ریـال نیـز توسـط بانـک توسـعه تعـاون 
بـرای حمایـت از تعاونـی هـای اسـتان پرداخت شـده 

ست. ا
وی افـزود: دولـت سـیزدهم خـط تسـهیلاتی ۲۰ هزار 
میلیـارد ریالـی بـرای حمایـت از تعاونـی های کشـور 
تشـکیل داده اسـت که سـهم خراسـان شـمالی از این 
اعتبـار ۹۵۰ میلیـارد ریـال اسـت کـه بـا تخصیـص 
ایـن اعتبـار بسـیاری از تعاونـی هـای اسـتان رونـق 

می گیرنـد.
اسـلام خـواه بـا اشـاره به افزایـش ۳۰ درصـدی تعداد 
تعاونـی های اسـتان، گفت: ۳۲ تعاونـی از آغاز فعالیت 
دولت سـیزدهم در اسـتان تشـکیل و ۸۵۰ نفـر در این 
شـرکت هـا عضو شـدند کـه سـرمایه گـذاری آنها به 

بیـش از ۲۴ میلیارد ریال رسـید.
مدیـرکل تعـاون کار و رفاه اجتماعی خراسـان شـمالی 
یـادآور شـد: براسـاس آخریـن آمارهـا ۱۲.۵ درصـد از 
اشـتغال اسـتان در سـامانه رصد بـه بخـش تعاونی ها 

دارد. اختصاص 
نقش تعاونی ها در فقرزدایی

اسـلام خـواه گفت: رویکـرد دولت سـیزدهم فقرزدایی 
و زدودن محرومیـت اسـت و در ایـن زمینـه تعاونی ها 

نقـش تاثیر گـذار دارند.
وی گفـت: سیاسـت دولـت پررنگ شـدن نقـش مردم 
در سرنوشـت اقتصـادی اسـت و اکنـون سـهم تعاونی 

در صنعـت و تولیـد در حـال افزایش اسـت.
مدیـرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسـان شـمالی 
تصریـح کـرد: تعاونـی هـا بـا جمـع سـرمایه خٌـرد و 
کوچـک خـود کار ارزشـمندی در زمینه اقتصـاد انجام 

دهند. مـی 
تعاونـی   ۱۱ و  برتـر  تعاونـی  پنـج  از  آییـن  ایـن  در 

شـد. قدردانـی  شـمالی  خراسـان  شایسـته 
کیفیت هوای خراسان شمالی ناسالم 

شد
مدیرکل حفاظت محیط زیســت خراسان شمالی گفت: 
افزایش غلظت ریزگردها در آسمان استان سبب شد تا 
کیفیت هوا دیروزدر وضعیت ناسالم برای تمامی گروه ها 
قرار گیرد.رضا شــکاریان اظهار کرد: اکنون شــاخص 
کیفی هوا در بجنورد ۱۵۹ اســت که بر این اســاس در 

وضعیت ناسالم برای تمامی گروه ها قرار دارد.
وی افزود: این در حالی اســت که شاخص کیفی هوای 

بجنورد دیروز در وضعیت پاک قرار داشت.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی تصریح 
کرد: افزایش ریزگردها در آســمان استان علت آلودگی 
هوا اســت البته اکنون کیفیت هوا تنها در مرکز استان 

قابل سنجش است.
آلودگی هوای مرکز خراســان شمالی تنها در یک نقطه 
از بجنورد قابل ســنجش و اندازه گیری اســت و تنها 
ایســتگاه ســنجش آلودگی هوای مرکز استان در جوار 

اداره کل حفاظت محیط زیست مستقر است.
ریزگردهای صحرای قره قوم کشور ترکمنستان، فعالیت 
سنگ شــکن ها، کارخانه آســفالت و دیگر واحدهای 
آلاینده در حاشیه بجنورد منبع اصلی گرد و غبار و علت 

مهم آلودگی هوای مرکز خراسان شمالی است.
با توجه به کاسه ای بودن شهر بجنورد در صورت بروز 
مشکل در آلودگی هوا، رفع آن مشکل است، از این رو 

باید اقدامات پیشگیرانه مورد توجه باشد.
در شــاخص ســنجش هوا وضعیت صفر تا ۵۰ هوای 
پاک، ۵۱ تا ۱۰۰ هوای سالم، ۱۰۱ تا ۱۵۰ ناسالم برای 
گروه های حساس، ۱۵۱ تا ۲۰۰ ناسالم برای تمام گروه 
های ســنی، ۲۰۱ تا ۳۰۰ خیلی ناسالم و بیش از ۳۰۰ 

خطرناک و بحرانی است

با حضور معاون پژوهشی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری؛

ساختمان دانشکده پتروشیمی 
بجنورد بهره برداری شد

ساختمان دانشکده پتروشیمی بجنورد روز )چهارشنبه( با 
حضور معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 

به بهره برداری رسید.
رییس دانشــگاه بجنورد در حاشیه بهره برداری از این 
طرح آموزشی گفت: سطح زیربنای دانشکده پتروشیمی 
بجنورد ســه هــزار و ۵۰۰ متر مربع اســت که کلنگ 

ساخت آن در سال ۹۳ بر زمین زده شد.
محمد شــیخ زاده افــزود: برای احــداث این مجموعه 
آموزشــی ۲۸۰ میلیارد ریال هزینه شده که ۳۰ میلیارد 
ریــال آن از محل اعتبارات ســفر رییــس جمهور به 

خراسان شمالی است.
وی بــا بیان اینکه دانشــگاه بجنورد حــدود پنج هزار 
دانشــجو دارد، گفت: پیش از این دانشــکده های فنی 
و مهندســی، هنر، علوم انســانی و علوم پایه در مقاطع 
کارشناسی و کارشناسی ارشد، دانشجویان پذیرش می 
کردند که در ســال تحصیلی جدید دانشکده پتروشیمی 

نیز به ظرفیت آموزشی دانشگاه بجنورد افزوده شد.
شیخ زاده یادآور شد: دانشــجویان دانشگاه بجنورد زیر 
نظر بیش از ۱۷۰ عضو هیات علمی تحصیل می کنند.

دانشگاه بجنورد، یکسال پس از تاسیس استان خراسان 
شــمالی در ســال ۱۳۸۴ با پذیرش دانشجو در ۲ رشته 
کارشناســی پا گرفت که اکنون شمار رشته های آن به 

۵۳ رشته در مقاطع مختلف رسیده است.
تاکنون بیش از پنج هزار دانشــجو از دانشــگاه بجنورد 
زیر مجموع چهار دانشکده فنی و مهندسی، هنر، علوم 

انسانی و علوم پایه دانش آموخته شده اند.
۲۸ هزار دانشــجو دختر و پســر در ۳۳ مرکز شــامل 
دانشــگاه های دولتی، آزاد، غیر انتفاعی، پیام نور، فنی و 
حرفه ای، جامع علمی و کاربردی و فرهنگیان خراسان 

شمالی تحصیل می کنند.

خبر خبر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی 
گفت: تسهیلات حوزه مشــاغل هنری امسال در 
اســتان نسبت به سال گذشته ۱۰۰ درصد افزایش 

یافته است. 
به گــزارش اتفاقیه به نقل از عصــر اترک ، تقی 
صادقی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
شــمالی، اظهار کرد: پارســال تســهیلات حوزه 
مشــاغل هنری اســتان ۵۰ میلیارد ریال بود که 
تاکنون ۴۰ میلیارد و ۸۷۰ میلیون ریال از آن جذب 
شده است اما میزان تسهیلات در سال جاری ۱۰۰ 

میلیاردریال است.
وی افــزود: با توجــه به افزایــش ۱۰۰ درصدی 
اعتبار در این حوزه تاکنون ۴۵ متقاضی برای اخذ 

تســهیلات به بانک معرفــی و در انتظار دریافت 
تســهیلات با کارمزد چهار درصــد و باز پرداخت 
هفت ساله است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان شمالی خاطرنشان کرد: مجوزهای صادره 
مشاغل هنری پارسال ۹۷ پرونده شامل ۹۳ پرونده 

مستقل و چهار پرونده پشتیبان بود.
صادقــی تصریح کــرد: از این تعــداد ۴۷ پرونده 
معرفی شــده به بانک موفق به اخذ تســهیلات 
قرض الحســنه با کارمزد چهار درصد و بازپرداخت 

هفت ساله شدند.
وی گفــت: در مجمــوع به طــور میانگین برای 
هر طرح ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیــون ریال وام پرداخت 

می شود.
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رئیس کل دادگستری خراسان شمالی خبر داد:

ورود دستگاه قضایی جهت ساماندهی وضعیت  لاگون های فاضلاب  و دپوی زباله ها

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خراسان شمالی:

  2 میلیارد تومان اعتبار برای تجهیز امکانات ورزشی 
پارک های استان اختصاص یافت

رئیس کل دادگستری اســتان از»بررسی مشکلات 
ناشــی از دپــوی فاضلاب شــهری در لاگون ها و 
انباشــت زباله ها در کوه باباموسی« و پیگیری این 
مسأله از طریق مسؤولان ذی ربط و تلاش در جهت 

ساماندهی وضعیت موجود خبر داد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی دادگستری 
کل استان، حجت الإســلام والمسلمین رضا براتی 
زاده ضمــن اعلام این خبر خاطرنشــان کرد: طبق 
قواعــد و ضوابط قانونی و بهداشــتی جمع آوری و 
تخلیه ی فاضلاب های شهری در خارج از شهر، در 
مناطقی که به شبکه ی فاضلاب شهری متصل نمی 
باشــند یکی از پارامترهای اصلی در حفظ بهداشت 
محیط و پیشگیری از آلودگی های زیست محیطی و 

آلودگی منابع آب زیرزمینی است.
وی بــا ابراز نگرانی جدی از احتمــال بروز فاجعه و 
مخاطرات زیســت محیطی تصریح کــرد: چنانچه 
فرآینــد جمع آوری، تخلیه و دپــوی فاضلاب های 
شهری مطابق با استانداردهای لازم صورت نپذیرد، 
علاوه بر وقوع فاجعه زیســت محیطی، احتمال بروز 

تنش های اجتماعی دور از تصور نیست.
مقام عالی قضایی اســتان در ادامه به آسیب شناسی 
بعمل آمده توســط معاونت اجتماعی و پیشــگیری 
از وقوع جرم دادگســتری اســتان خراسان شمالی  
و همچنیــن بازدیــد میدانی انجام شــده با حضور 
مســؤولان ذی ربط به منظور شناسایی و تشخیص 

وجود تهدیدات زیست محیطی بالقوه ناشی از احتمال 
شکســتگی لاگون های ) حوضچه ها( فاضلاب در 
حاشــیه جاده ی آســیایی بجنورد به مشهد، اشاره و 
اظهــار کرد: بلافاصله پس از این بازدید جلســه ای 
با حضور مدیران دســتگاههای متولی برگزار و ابعاد 
این مسأله بطور دقیق  بررسی و مقرر گردید بررسی 
های آزمایشگاهی با روش ها و پارامترهای یکسان 
انجام پذیرد بطوریکه دانشگاه علوم پزشکی استان، 
اداره کل حفاظت از محیط زیســت و شرکت آب و 
فاضلاب اســتان بصورت همزمان، از یک نقطه و به 
میزان برابر نمونه برداری و اقدام و نتیجه را گزارش 

نمایند. 
براتی زاده افزود:همچنین مقرر شد از انتقال فاضلاب 
هــای صنعتی، لجن های تصفیــه خانه فاضلاب و 
فاضلاب اماکن عمومــی و خصوصی به لاگون ها 
ممانعت گردد و نتایج حاصله بصورت مکتوب حداکثر 
ظــرف مهلت ۱۰ روز اعلام  تــا مدیریت اجرایی با 
قید فوریت اقدامات پیشگیرانه لازم را از قبیل مقاوم 

سازی و بهسازی لاگون ها عملیاتی نماید.
*اظهــار نگرانی رئیس کل دادگســتری اســتان از 
انباشــت زباله هــا در ارتفاعات باباموســی و بروز 

مشکلات زیست محیطی 
رئیس کل دادگســتری خراسان شمالی همچنین از 
بروز مشکلات زیست محیطی در نتیجه انباشت زباله 

ها در ارتفاعات باباموسی اظهار نگرانی کرد.

براتــی زاده در ادامه با انتقاد از تصمیم مســؤولان 
اجرایــی وقت در خصــوص انتقال و دپــوی  زباله 
هــای خانگی  به کوه باباموســی بیان کرد: با توجه 
بــه اینکه تخلیه و دپوی زبالــه در طبیعت علاوه بر 
آثار سوء زیست محیطی، تهدید جدی علیه بهداشت 
عمومی در پی دارد  معاونت اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگســتری استان مأموریت یافت پس از 
آسیب شناسی موضوع طی نشستی با حضور مدیران 
دستگاههای متولی وضعیت موجود را به نحو مطلوب 

مدیریت و ساماندهی نماید.

وی در خصــوص مهمترین تصمیمــات و مصوبات 
این جلســه نیز گفت:با توجه بــه مخالفت اداره کل 
حفاظت از محیط زیســت اســتان با دپوی زباله در 
کوه باباموســی و صدور مجوزهــای قانونی جهت 
ایجاد دفنگاه مناسب و احداث کارخانه کمپوست در 
نجف آباد، مقرر شــد بدواً  وضعیت و موقعیت جدید 
پیش بینی شده جهت ایجاد دفنگاه و احداث کارخانه 
کمپوست و بعلاوه هزینه های انتقال و جابجایی آن 
حســب مورد از طریق مراجع ذی ربط استعلام و در 

صورت امکان اقدام  گردد.

مدیــرکل دفتــر امــور اجتماعــی و فرهنگــی 
 ۲ گفــت:  شــمالی  خراســان  اســتانداری 
میلیــارد و ۲۱۰ میلیــون تومــان اعتبــار بــرای 
پارک هــای  ورزشــی  امکانــات  تجهیــز 

ــت.   ــاص یاف ــتان اختص اس
ــور  ــر ام ــرکل دفت ــور، مدی ــا خاکش حمیدرض
ــان  ــتانداری خراس ــی اس ــی و فرهنگ اجتماع
تجهیــز  بــرای  کــرد:  اظهــار  شــمالی 
ــور  ــه، ای ــتان گرم ــه شهرس ــای س پارک ه
ازجملــه  ورزشــی  امکانــات  بــه  درق  و 
فوتبال دســتی، میــز پینگ پنــگ و ســایر 
ــان  ــون توم ــارد و ۲۱۰ میلی ــات ۲ میلی امکان
ــلاغ و  ــن ســه شهرســتان اب ــه شــهردار ای ب

اســت. تخصیص داده شــده 
وی ادامــه داد: بــرای تجهیــز کتابخانــه 
ــمی  ــای غیررس ــکونت گاه ه ــی در س عموم
شهرســتان راز و جــرگلان ۱۳۰ میلیــون 

ــت. ــده اس ــلاغ ش ــان اب توم
خاکشــور ادامــه داد: طــی دو ســال گذشــته 
۴۰۰ میلیــون تومــان جهــت تجهیــز مراکــز 
و  اجتماعــی  آســیب دیدگان  نگهــداری 
متکدیــان ســه شهرســتان اســفراین، بجنورد 

و شــیروان اختصاص یافتــه اســت.
ــن  ــه داد: همچنی ــئول ادام ــام مس ــن مق ای
ــون تومــان جهــت  در ایــن مــدت ۲۵۴ میلی
 ۴ بهزیســتی  مراکــز  تجهیــز  و  تعمیــر 
شهرســتان اســفراین، راز و جــرگلان، بجنورد 

ــت. ــاص یاف ــاروج اختص و ف
وی تصریــح کــرد: ۱۱۰ میلیــون تومــان 
جهــت تجهیــز مــدارس در ســکونت های 
غیررســمی در هنرســتان عتــرت و دبیرســتان 
ــت.   ــه اس ــورد اختصاص یافت ــدرس بجن م

مدیــرکل دفتــر امــور اجتماعــی و فرهنگــی 
گفــت:  شــمالی  خراســان  اســتانداری 
دولتــی  دانشــگاه های  بــرای  همچنیــن 
دانشــکده  و  کوثــر  دانشــگاه  بجنــورد، 
بــرای  کمک هزینــه  مهندســی  و  فنــی 
مبلــغ  بــه  ورزشــی  تجهیــزات  خریــد 
داده اختصــاص  تومــان  میلیــارد   ۲۸۰ 

 شد.  
خاکشــور اضافــه کــرد: همچنیــن بــرای 
 ۱۶ اســتان  در  مــاده  کمــپ  تأســیس 
ــده ــذب ش ــار ج ــان اعتب ــارد توم ــه میلی  س

 است.



رهبـر معظـم انقـلاب اسـلامی صبـح دیـروز در دیـدار 
رئیس جمهـور و اعضـای هیـأت دولت با تقدیـر و تمجید 
از عملکـرد خـوب و قـوی دولـت در برخـی بخش هـا 
شـاخص های  »رشـد  زیربنایـی«،  »کارهـای  جملـه  از 
بـا  گفتنـد:  خارجـی«،  »سیاسـت  و  اقتصـادی«  کلان 
وجود کارهای اساسـی تحسـین برانگیز دولت، متأسـفانه 
مسـائل معیشـتی مانند غبار مانع دیدن کارهای اساسـی 
نامطلـوب دو رقمـی،  دولـت اسـت؛ لازم اسـت تـورم 
هرچـه ممکـن اسـت کاهـش یابـد و عدالـت، کاهـش 
فاصلـه طبقاتـی، ثبـات بـازار، کاهـش تورم ، ثبـات نرخ 
ارز ورشـد تولیـد؛ به عنوان شـاخص  های مهـم در همه 
تصمیمـات و اقدامـات دولـت از جملـه در برنامـه هفتـم 

توسـعه، مـورد توجـه کامـل قرار داشـته باشـد.
حضـرت آیـت الله خامنـه ای در ایـن دیدار که در سـالروز 
شـهادت شـهیدان رجایـی و باهنـر و بـه مناسـبت هفته 
دولـت انجـام شـد، جلب رضـای الهی و کار بـرای مردم 
را دو ویژگـی اساسـی ایـن دو شـهید بزرگـوار خواندنـد 
و گفتنـد: رجایـی و باهنـر بـا جهت گیری هـای الهـی و 
انقلابـی، کار بـرای مـردم را هـم باعـث جلـب رضـای 
همـه  بـر  اساسـی  هـدف  ایـن  و  می دانسـتند  الهـی 
آنـان سـایه افکن  انتصابـات و کارکردهـای  فعالیت هـا، 
بـود؛ بنابراین، اسـم رمز همـه دولت های نظام اسـلامی 

بایـد کسـب رضـای الهـی و کار بـرای مردم باشـد.
ایشـان بـا اشـاره بـه حمایـت رهبـری از همـه دولت ها 
بـا گرایش هـا و توانمندی هـای مختلـف، کمـک به قوه 
افزودنـد:  و  برشـمردند  را وظیفـه ای همگانـی  مجریـه 
عملکـرد دو سـاله ایـن دولـت، موجـب تقدیـر و تمجید 
اسـت اما متأسـفانه به علت نارسـایی در زبان رسـانه ای 
دولـت، فعالیت هـای خـوب آن، به اندازه لازم و شایسـته 

بـه اذهان مـردم منعکس نشـده اسـت.
رهبـر انقـلاب در تشـریح برخـی کارهـای قـوی دولـت 
از  کلان  شـاخص های  رشـد  بـه  اقتصـاد  بخـش  در 
جملـه رشـد اقتصـادی بـه خصـوص در بخـش صنعت، 
افزایـش رشـد سـرمایه گذاری، کاهـش رشـد نقدینگی، 
افزایـش  و  جینـی  کاهـش ضریـب  بیـکاری،  کاهـش 
صـادرات اشـاره کردنـد و افزودند: تقویت نظـام مالیاتی، 
افزایـش محصـولات پتروشـیمی و کارهـای ارزنـده در 
زمینـه نفـت و گاز و راه انـدازی چند هـزار کارگاه تعطیل 
یـا نیمه تعطیـل از دیگـر اقدامـات قابـل تقدیـر دولـت 
اسـت کـه البتـه اثرگـذاری افزایش شـاخص های کلان 
اقتصـادی و اقدامـات زیربنایـی در زندگی مـردم، نیاز به 

گذشـت زمـان دارد.
انعـکاس  علت یابـی  در  خامنـه ای  آیـت الله  حضـرت 
ضعیـف اقدامـات خـوب دولـت در جامعـه، دو نکتـه را 
بیـان کردند: اول؛ ضعـف اطلاع رسـانی هنرمندانه دولت 
و دوم؛ مشـکلات معیشـتی از جمله گرانی شـدید برخی 
مـواد غذایـی و گرانی مسـتأصل کننده در بخش مسـکن 
کـه باعـث شـده همچـون غبـار مانـع دیـدن کارهـای 

اساسـی دولت شـود.
رهبـر انقـلاب کارهـای دولـت در بخش هـای مدیریتی 
را هـم مهـم دانسـتند و گفتنـد: حضـور در بیـن مردم و 
مواجهه مسـتقیم و صمیمی و متواضعانه با آن ها، بسـیار 

با ارزش اسـت.
و  بـالا  جایـگاه  از  نداریـم  حـق  مـا  افزودنـد:  ایشـان 
متکبرانـه بـا مـردم حـرف بزنیـم؛ زیـرا مـا اصلا کسـی 
نیسـتیم و آنچـه هسـت متعلـق بـه مـردم اسـت و اگـر 
مسـئولیتی هـم بـه مـا داده شـده، اولا مـردم داده انـد و 

ثانیـا بـرای خدمـت بـه مـردم اسـت.
روحیـه  انقلابـی،  مواضـع  انقلاب، ساده زیسـتی،   رهبـر 
گوناگـون  رده هـای  در  جوانـان  بکارگیـری  و  جهـادی 
مدیریتـی را از دیگـر کارهـای تحسـین برانگیـز دولـت 

خواندنـد.
حضـرت آیت الله خامنـه ای فعالیت های دولـت در بخش 
سیاسـت خارجی از جمله سیاسـت ارتباط با همسـایگان 
هیـچ  بـا  بایـد  گفتنـد:  و  خواندنـد  خـوب  بسـیار  را 
همسـایه ای مناقشـه ای نداشـته باشـیم و اگر مناقشه ای 
هـم هسـت،  تبدیل بـه همکاری شـود کـه گام هایی در 

ایـن زمینـه برداشـته شـده که بایـد ادامـه یابد.
ایشـان ارتبـاط بـا همـه دولت هایی کـه مایل بـه ارتباط 
بـا ایـران هسـتند )به جـز اسـتثنائاتی معـدود( را از دیگر 
و  برشـمردند  سـیزدهم  دولـت  درسـت  سیاسـت های 
گفتنـد: عضویـت در دو پیمـان بین المللی نیز کار بسـیار 
مهمـی بـود کـه نشـان می دهـد کشـور در وضعـی قرار 
و  راغـب  بین المللـی  پیمان هـای  مؤسسـان  کـه  دارد 
گاهـی مُصـرّ بـه ارتبـاط بـا ایـران هسـتند و بر اسـاس 
محاسـبات خـود و بـا توجه به واقعیـات ایـران، ارتباط با 

کشـورمان را لازم می داننـد.
ایشـان بـا اشـاره بـه ضـرورت افزایـش کمّـی و کیفـی 
کارهـای خـوب دولـت در بخـش فرهنگـی، با اشـاره به 
یـک نکتـه مهم گفتنـد: فاصلـه بین واقعیت های کشـور 
و عملکـرد دولـت و تلقّـی مـردم از واقعیت هـا، خیلـی 
زیاد اسـت کـه باید با اسـتفاده از کارشناسـان خبره، این 

فاصلـه را کـم کنید.
بـا  دیـدار  در  انقـلاب  رهبـر  سـخنان  سـوم  بخـش 
رئیـس جمهـور و هیـأت دولـت به بیـان تذکراتـی مهم 

داشـت. اختصـاص 
ایشـان بـار دیگـر اولویـت اصلـی کشـور را اقتصـاد و 
فرهنـگ خواندننـد و دربـاره شـعار سـال گفتنـد: مهـار 
تـورم هـم با رشـد تولیـد حاصل می شـود بنابراین رشـد 
تولیـد مهمتریـن کار اسـت و بایـد در صـدر توجهـات 

. شد با
حضـرت آیـت الله خامنه ای حمایـت از تولید و برداشـتن 
موانـع سـر راه تولیدکننـدگان را دو راهکار اساسـی برای 
رشـد تولیـد بیان کردنـد و افزودند: حمایت هـای قانونی، 
سـهل شـدن فعالیت های تولیـدی، حمایت هـای مالی و 
تأمیـن منابـع در حـدی که وظیفه دولت اسـت و حمایت 
فرهنگـی یعنـی ترغیب مـردم به اسـتفاده از محصولات 

داخلـی مهمترین راههای رشـد تولید اسـت.
ایشـان افزودنـد: البتـه بایـد مراقـب بـود کـه بـر خلاف 
برخـی دوره های گذشـته، منابـع ارزی و ریالی اختصاص 
داده شـده بـه تولیـد سـر از کارهـای دیگـر درنیـاورد و 
اطلاعـات  و  مسـائل  بـا  »بازیگـر  اشـخاص  برخـی 
اقتصـادی« بـا اسـتفاده از گریزگاه هـا، سـودهای کلان 

نامشـروع بـه جیـب نزنند.
تولیـد  از  خارجـی  تجـارت  پشـتیبانی  انقـلاب،  رهبـر 
داخلـی را از دیگـر راههـای مهـم رشـد تولیـد دانسـتند 
و گفتنـد: یـک بخـش تجـارت خارجی بـه تنظیـم بازار 
مربـوط می شـود امـا در بخـش دیگـر بایـد کاری کـرد 
کـه تفاهم هـا و قراردادهـا با کشـورها در نهایـت، باعث 
صـادرات تولیدات داخلـی و واردات سـرمایه یا کالاهای 

اساسـی به کشـور سـرمایه ای شـود.
ایشـان تشـخیص بموقـع نیازهـای کشـور را هـم کاملًا 
ضـروری خواندنـد و گفتند: اگر نیاز کشـور بـه یک کالا 
بموقـع تشـخیص داده نشـود و نزدیـک مرحلـه بحرانی 
بـه ناچار و دسـتپاچه شـروع به واردات کنیـم، طبعاً دچار 

می شویم. مشـکل 
از  خرسـندی  ابـراز  بـا  خامنـه ای  آیـت الله  حضـرت 
خریـد بیـش از ۱۰ میلیـون تـن گنـدم در سـال جـاری 
افزودنـد: اگـر از تولیدکننـدگان دیگر اقلام کشـاورزی و 
تولیدکننـدگان صنعتـی- معدنـی و خدماتـی هم حمایت 
شـود، قادرنـد نیازهـای کشـور را تا حـد فراوانـی تأمین 

. کنند

رهبـر انقـلاب در تذکر بعدی با اشـاره بـه تکالیف دولت 
در برنامـه هفتـم، از دولـت خواسـتند در همـه کارهـا و 
تصمیم هـای اقتصـادی چنـد نقطه مهم و قابل سـنجش 
ماننـد عدالـت، کاهـش فاصلـه طبقاتـی، ثبـات بـازار، 
کاهـش تـورم، ثبات نـرخ ارز و رشـد تولیـد را مراقبت و 
رعایـت کنـد و تصمیم هـای اقتصـادی با توجه بـه تأثیر 

آنهـا بـر روی ایـن شـاخص ها گرفته شـود.
حضـرت آیـت الله خامنـه ای مسـئله معیشـت مـردم را 
مسـئله ای بسـیار مهـم برشـمردند و افزودند: مشـکلات 
باعـث  اجاره خانـه  و  مسـکن  گرانـی  ماننـد  معیشـتی 
دولـت  زحمـت  پـر  و  خـوب  کارهـای  همـه  می شـود 

بمانـد. دور  چشـم ها  از  و  گرفتـه  قـرار  تحت الشـعاع 
ایشـان هـدف اصلـی از تحریم هـا را معیشـت مـردم و 
گـروگان گرفتـن آن دانسـتند و گفتنـد: در زمینـه رفـع 
تحریم هـا کارهـا و مذاکراتـی در حـال انجـام اسـت که 
در جـای خـود درسـت و محفـوظ اسـت امـا به مـوازات 
آن بایـد خـط خنثـی کـردن تحریم هـا دنبـال شـود که 

مهم تریـن شـاخص آن، کاهـش تـورم اسـت.
رهبـر انقلاب اسـلامی با اشـاره بـه آمارهای مسـئولان 
خاطرنشـان  دولـت،  ابتـدای  از  تـورم  کاهـش  دربـاره 
کردنـد: ایـن کاهـش خوب اسـت امـا کافی نیسـت چرا 
کـه اسـتمرار تـورم دو رقمـی بـرای چنـد سـال پیاپـی 
نامطلـوب اسـت و بایـد تـلاش کـرد هـر قـدر ممکـن 

اسـت کم شـود.
ایشـان، بـه سـرانجام رسـاندن کارهـا و طرح هـای زیاد 
نیمه تمـام، حـل مسـئله ناتـرازی بانکها، مقابلـه با دلالی 
و واسـطه گری را از جملـه اقداماتـی خواندنـد که اجرای 

آنهـا تأثیـر سـریعی در کاهش تـورم خواهد داشـت.
حضـرت آیـت الله خامنـه ای در توصیه ای دیگر، شـناخت 
فرصتهـای ارتباطـی بـا کشـورهای مختلـف و اسـتفاده 

بهنـگام از آنهـا را ضـروری خواندند.
ایشـان بـا اشـاره بـه اسـناد همـکاری متعـدد و طولانی 
مـدت دولـت با بعضـی از کشـورها، بـه نتیجه رسـاندن 
ایـن اسـناد و توافقـات را ضـروری دانسـتند و گفتنـد: 
باقـی  کاغـذ  روی  صرفـاً  نبایـد  توافق هـا  و  تفاهم هـا 

. ند بما
رهبـر انقـلاب با اشـاره بـه تلقـی برخی عناصر سیاسـی 
کـه تعامـل بـا دنیـا را در ارتباط گـرم و صمیمـی با چند 
کشـور غربـی محـدود می داننـد، گفتند: این نـگاه، غلط، 

ارتجاعـی و مربـوط بـه ۱۰۰ سـال پیـش اسـت که چند 
کشـور اروپایـی همـه کاره دنیا بودنـد اما امـروز باید آن 
نـگاه کهنـه و مرتجعانـه را کنـار گذاشـت و درک کـرد 
کـه ارتبـاط بـا دنیـا یعنـی ارتبـاط بـا آفریقـا، آمریـکای 
جنوبـی و آسـیا کـه منابـع عظیـم ثروت هـای انسـانی 
ارتباطـات  مـلاک  اینکـه  ضمـن  هسـتند،  طبیعـی  و 
بین المللـی، منافـع و عـزت ملـی اسـت و در ارتباطـات، 
هـم سـلطه گری و هـم سـلطه پذیری نباید وجود داشـته 

. شد با
ایشـان همچنیـن در بیـان چنـد تذکـر دیگر خطـاب به 
دولتمـردان گفتنـد: زیّ مردمـی را کـه بسـیار بـا ارزش 
اسـت حفـظ کنیـد و همچنین هر چـه می توانیـد گفتگو 

بـا نخبـگان و صاحب نظـران را افزایـش دهیـد.
در  مسـئولان  حضـور  خامنـه ای  آیـت الله  حضـرت 
و  دانشـجویان  حرف هـای  شـنیدن  بـرای  دانشـگاهها 
اسـاتید و همچنیـن بیـان و انتقـال نـکات لازم بـه آنها 
را ضـروری دانسـتند و افزودنـد: دانشـجویان و اسـاتید و 
نخبـگان افـراد آگاهی هسـتند اما از کارهای بسـیار زیاد 
انجـام شـده در کشـور اطلاع کافـی ندارند که مشـاهده 

پیشـرفت ها می توانـد اطلاعـات آنهـا را کامـل کنـد.
پیشـرفت های  مشـاهده  بـرای  زمینه سـازی  ایشـان 
را ضـروری دانسـتند و گفتنـد: یکـی  عمومـی کشـور 

ایـران،  بـا  سـتیزه گری  بـرای  دشـمن  امیـد  نقـاط  از 
دانشـگاهها اسـت که حضور مسـئولان در دانشـگاه، آن 

می کنـد. خنثـی  را  برنامـه 
تذکـر  دولـت«  رسـانه ای  فعالیت هـای  »کارآمدسـازی 
بعـدی رهبر انقـلاب بود کـه در این زمینـه گفتند: برای 
هـر اقـدام مهـم، یـک پیوسـت تبلیغاتـی روشـن لازم 
اسـت مثـلًا در قضیه حـذف ارز ترجیحی کـه کار لازمی 
بـود، بایـد بـه صـورت روشـن، علـت ایـن کار و فواید و 

آثـار آن بـرای مـردم تبیین می شـد.
حضـرت آیـت الله خامنـه ای با تأکید بـر اسـتفاده از خرد 
جمعـی در کارهـا، افزودند: سـخنان، آمارهـا و وعده های 
مسـئولان دولتـی بایـد انسـجام داشـته باشـد نـه اینکه 
دسـتگاهها آمارهـا و وعده هـای یکدیگـر را رد کننـد یـا 

بدانند. غیرعملـی 
ایشـان در آخریـن نکته، دولتمـردان را بـه بی اعتنایی به 
جوسـازی ها و حاشـیه ها توصیـه کردنـد و گفتند: ممکن 
اسـت عـده ای بـا فعالیـت شـدید در فضـای مجـازی به 
دنبـال جنجـال بـرای جلوگیـری از یـک اقـدام دولت یا 
تحمیـل اقدامـی بـه دولـت باشـند امـا اگـر آن تصمیـم 
یـا اقـدام شـما، سـنجیده و اندیشـیده شـده اسـت نباید 
بـه جنجال هـای گروههـای فشـار توجـه کنیـد بلکـه با 
تـوکل بـه خـدا گام هـا را محکـم و بـا پیگیـری کامـل 

بردارید.
حضـرت آیـت الله خامنـه ای در پایـان ابـراز امیـدواری 
کردنـد بـه توفیـق الهـی موفقیت هـای دولـت در مـدت 

باقیمانـده از مسـئولیت، مضاعـف باشـد.
در ابتـدای ایـن دیـدار، رئیس جمهـور بـا بیـان گزارشـی 
از چالش هـای پیـش روی دولـت در زمـان آغـاز بـه کار 
بودجـه و کمبـود کالاهـای  همچـون کرونـا، کسـری 
اساسـی بـه برشـمردن رویکردها و اقدامـات دولت برای 
عبـور از موانـع اشـاره کـرد و گفـت: رشـد ۴ درصـدی 
تولیـد در دو سـال پیاپـی، کاهـش نـرخ بیـکاری به ۸.۲ 
درصـد، رونـق بی سـابقه تجـارت کشـور، افزایـش تولید 
نفـت و گاز و حل کامل مشـکل باقـی ماندن ۸۷ میلیون 
بشـکه میعانـات روی آب، برنامه ریـزی بـرای حـل ۲۲ 
هـزار مـگاوات ناتـرازی بـرق، تدبیـر دولـت بـرای رفـع 
تنـش آبـی و حل مشـکل ۳۵۰۰ روسـتا، افزایـش تولید 
گاز بـرای کاهـش ناتـرازی در بخـش گاز، برنامه ریـزی 
بـرای اصـلاح نظـام بانکـی، کاهـش رشـد نقدینگـی از 
۴۰ درصـد بـه ۲۷ درصـد، تمرکـز بر روی اصـلاح نظام 
و سـاختار بودجـه، افزایـش ۱۵ هـزار تخت بیمارسـتانی 
از ابتـدای دولـت، پوشـش فراگیـر بیمه سـلامت، رشـد 
کمّـی و کیفـی شـرکت های دانش بنیـان، افزایـش ۵۹ 
درصـدی مـدال آوری جوانـان ورزشـکار کشـور، فعـال 
شـدن سـامانه های شـفافیت بـرای پیشـگیری از بـروز 
فسـاد، ورود ۸ میلیون گردشـگر خارجی به کشـور، بیش 
از ۱۰ میلیـون تـن خریـد تضمینـی گنـدم، هدف گذاری 
پایـان سـال، پیگیـری  تولیـد ۱.۷ میلیـون خـودرو تـا 
مذاکـرات رفـع تحریـم و در عیـن حـال دنبـال کـردن 
بـزرگ  ائتلاف هـای  در  حضـور  همسـایگی،  سیاسـت 
جهانـی و بازگردانـدن امـوال ملـت ایران در کشـورهای 
مختلـف از جملـه اقدامـات و برنامه هـای دولـت در این 

مـدت بوده اسـت.
آقـای رئیسـی تمرکز دولـت بـر کار بی وقفـه و پرهیز از 
درگیـر شـدن در حاشـیه ها را سیاسـت دولـت خوانـد و 
گفـت: بـا کمـک و مشـارکت و نقش آفرینی خـود مردم، 
پـروژه دشـمن بـرای منـزوی کـردن ایـران در جهان و 

ناامیـد کـردن مـردم در داخـل شکسـت خورد.
ایـن  در  نیـز  رئیس جمهـور  اول  معـاون  مخبـر  آقـای 
دیدارگزارشـی از وضعیـت شـاخص های کلان اقتصادی 
و اهتمـام دولـت بـه شـعار سـال در چارچـوب برنامـه 

کرد. بیـان  منظـم 
آقـای محرابیـان وزیر نیرو نیـز به بیـان آخرین وضعیت 
و میـزان پیشـرفت طرح هـای بـزرگ و در حـال اجرا در 

بخـش آب و برق کشـور پرداخت.

رهبرمعظم  انقلاب اسلامی در دیدار رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت مطرح کردند؛

تقدیر و تمجید همراه با تذکرات مهم درباره معیشت مردم و رشد تولید
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آگهي مزایده نوبت دوم
 در مورد پرونده اجرائي کلاســه شــماره بایگاني ۰۲۰۰۳۹۲ در خصوص دعوي آقاي مســعود لنگري به طرفیت آقاي نقي لنگري مبني بر 
درخواســت صدور اجرائیه نســبت به چک بلامحل اینجانب آرش گواهی نظریه کارشناسی خود را جهت ارزیابي و قیمت گذاري سنگ پس 
از مطالعه پرونده مدارک ابرازي طرفین دعوي اســتماع ادعاهاي طرفین و بازدید از محل انبار ســنگ ها به شرح زیر به حضورتان تقدیم مي 
نماییم: محل انبار سنگها بجنورد چهار راه خوشي مي باشد که پس از مراجعه به محل و بازرسي فني سنگ هاي موجود اقدام به ،مترکشي 
سنگ هاي موجود و قابل فروش شد و پس از آن اقدامات لازم جهت کشف قیمت سنگ ها انجام شد که نتیجه اقدامات انجام شده به شرح 

زیر میباشد. نوع حدود متراژ و قیمت سنگهاي موجود در محل سنگ فروشي:
۱- سنگ تراورتن رنگ تنه درختي به متراژ ۱۲۵ متر مربع

نوع سنگ حدود متراژ به متر مربع قیمت هر متر مربع به ریال قیمت کل به ریال 
سنگ تراورتن رنگ تنه درختي ۱۲۵ ۳.۸۵۰.۰۰۰  ۴۸۱.۲۵۰.۰۰۰ سنگ تراورتن میاند آب ۱۲۸ ۴.۵۰۰.۰۰۰  ۵۷۶.۰۰۰.۰۰۰ سنگ تراورتن 
عباس آباد بي موج ۲۰۰ ۵.۵۰۰.۰۰۰  ۱.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ســنگ میاندآب کرم ۳۳۰ ۵.۷۰۰.۰۰۰  ۱.۸۸۱.۰۰۰.۰۰۰ ســنگ سینا پرطاووسي 
۱۰۱۰  ۳.۸۵۰.۰۰۰  ۳.۸۸۸.۵۰۰.۰۰۰ ســنگ تراورتن عباس آباد شال مشــکي ۱۰۲ ۵.۲۵۰.۰۰۰ ۵۳۵.۵۰۰.۰۰۰ سنگ تراورتن شکلاتي 
تکاب ۱۰۰۰ ۴.۵۰۰.۰۰۰  ۴.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ســنگ تراورتن موجدار ۳۰۰ ۳.۲۰۰.۰۰۰  ۹۶۰.۰۰۰.۰۰۰ سنگ لایم استون ۱۱۰ ۳.۰۰۰.۰۰۰  
۳۳۰.۰۰۰.۰۰۰ ســنگ گرانیت مشــهد ۸۵ ۲.۴۰۰.۰۰۰  ۲۰۴.۰۰۰.۰۰۰ سنگ مرمریت مشهد سفید گلبو ۱۴۰ ۳.۰۰۰.۰۰۰  ۴۲۰.۰۰۰.۰۰۰ 
سنگ گوهره عرض ۴۰ ۱۶۰ ۲.۶۰۰.۰۰۰  ۴۱۶.۰۰۰.۰۰۰ سنگ گوهره عرض ۲۰ ۵۰  ۲.۴۰۰.۰۰۰  ۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰ سنگ سمیرم ۴ سانتي 

عرض ۳۰ ۱۴۰ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰  ۱.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰
لذا با توجه به توضیحات بالا و در نظر گرفتن کلیه عوامل تاثیر گذار در قیمت گذاري ســنگ مطابق عرف بازار از جمله رنگ ســنگ کیفیت 
میزان تخلخل ضخامت ســنگها ابعاد سنگها قد و پاي سنگ سورت ســنگ متراژ موجود و فرآوری سنگ قیمت کل سنگ هاي موجود در 
ســنگ فروشــي در زمان بازدید اینجانب مطابق لیســت متراژ بالا مبلغ ۱۶.۸۱۲.۲۵۰.۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد ششصد و هشتاد و یک 
میلیون و دویســت و بیست و پنج هزار تومان ارزیابی میگردد که مبلغ سه دانگ از شش دانگ آن ۸.۴۰۶.۱۲۵.۰۰۰  ریال معادل هشتصد و 
چهل میلیون و ششــصد و دوازده هزار و پانصد تومان می باشــد. همچنین برخي از سنگ ها و نرده هاي سنگي و سنگ هاي مخصوص پله 
در محل موجود بود که به دلیل کم بودن متراژ قیمت گذاری آنها انجام نشــده اند و تنها ســنگ هاي ارزیابي شــدند که متراژ موجود از آنها 
بالاي ۵۰ متر مربع بود. ارزیابي و ارزش گذاری میگردد و پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ ساعت 
۱۰:۳۰ الی ۱۱ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدني دادگســتري بجنورد به فروش برســد بنابر این متقاضیان شــرکت در 
جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. 
بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که 
باید به حســاب ســپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیر ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در 
صورت عدم پرداخت الباقي نود درصد در مهلت مقرر، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی:۱۵۵۸۱۹۹                                                      
  دادورز شعبه چهارم اجراي احکام مدلي شهرستان بجنورد_جلال قربانی

مزایده نوبت اول
در مــورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۲۰۰۷۵۸ ش ۳ اجراي احکام مدني بجنورد ، احتراما در خصوص پرونــده فوق الذکر ، محکوم له فردین 
فرهادي و محکوم علیه اسماعیل تقي زاده فرزند محمد تقي و مصطفي تقي زاده فرزند محمد تقي مبنی بر مطالبه وجه نظر به توقیف خودرو 

محکوم علیه به شرح و مشخصات ذیل الذکر:
مشخصات -۱ نوع : سواري -۲ سیستم : دوو- ۳ :تیپ : سیلو -۴ شماره پلاک : ۲۶ - ۷۸۷ د ۵۸ - مدل : ۱۳۸۰ ۶- رنگ : بژ

-۷- شماره شاسي : ۶۵۰۲۹۸۴۱    -۸  شماره موتور : ۸۴۵۵۵۸
ب - وضعیت خودرو : بدنه دور رنگ و داراي آفتاب سوختگي در سه تکه بزرگ ، گلگیر جلو چپ و کاپوت تصادفي و نیاز به صافکاري دارد، 
سپر جلو و آینه بغل ندارد باتري ندارد و هر ۴ حلقه لاستیک فاقد آج کافي میباشد ، داخل خودرو و جلو داشبورد سالم ، تو درهاي ۳ درب به 
همراه ملزومات آنها از داخل اتاق ندارد . طبق اعلام مالک بیمه شخص ثالث معتبر و موتور و متعلقات سالم مي.باشند ج - ارزیابي : با توجه 
به وضعیت مشروحه در بند ۲ قیمت روز این خودرو مبلغ ۱۱۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان برآورد و ارزیابي مي گردد. و اینکه پس از سیر مراحل قانوني 
مقرر گردیده در روز شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ ساعت ۱۱:۳۰ الي ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگستري 
بجنورد به فروش برســد . بنابر این متقاضیان شــرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي 
واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل )شود از برنده مزایده 
اخــذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخــت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از 

کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
شناسه آگهی : ۱۵۵۸۵۷۵

دادورز شعبه اول اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد  - کنعانی

مزایده نوبت اول
 در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۲۰۰۶۶۷ شعبه ۴ اجرای احکام مدنی ،بجنورد، فیمابین محکوم له  مریم یزدانی حمزانلویی و محکوم علیهم 
فاطمه نودهی ، طوبی یزدانی و ورثه مرحوم خلیل یزدانی حمزانلویی با موضوع دســتور فروش مال مشــاع که با عنایت به انجام کارشناسی 

ملک به مشخصات ذیل الذکر :
توصیف و شــرایط ملک موضوع ارزیابي داراي ســند به مساحت ۳۰۴.۵ متر مربع به شماره ثبتي ۹۲۴ فرعي و مجزي از ۶۳۱ از ۱۶۴ اصلي 
واقع در میدان مادر خیابان تربیت ۶ - پلاک ۱۱. یک باب منزل ویلایي داراي . زیر بناي حدودي ۱۵۰ متر مربع بناي ســیک ســقف قدمت 

بیش از سي سال ساخت.
 زمین داراي ابعاد ۱۴.۷ سمت جنوب ممر و کوچه ۸ متري و در سمت غرب کوچه ۶ متري )پخي رعایت نشده (نما اجر پنجره ها آهني کف 
حیاط اجري سقف به صورت طاق ضربي و ساختمان داراي نشست نامتقارن، دیوارها گچ ،اشپزخانه و سرویس بهداشتی در دیوار حیاط و داخل 
منزل زیر زمین داراي رطوبت ساختمان بر روي یک کرسي چیني حدود ۷۰ سانتي واقع شده است. داراي امتیازات آب و برق و گاز مستقل 
ارزیابي: ملک به صورت شــش دانگ ارزیابي، با توجه به مســاحت عرصه و اعیان به قرار ذیل ارزشیابی میگردد. بر اساس تحقیقات محلي و 
بررسي میداني انجام شده همچنین متوسط قیمت خرید و فروش صورت گرفته در محل براي ملکهاي باقدمت و مساحت مشابه در مجاورت 
این ملک قیمت روز منطقه اي این ملک با توجه به مساحت و موقعیت وقوع ملک با توجه به عوامل موثر در قیمت در صورت صحت اصالت 
» اســناد و مدارک بدون لحاظ هرگونه دیون و بدهي احتمالي ملک به مراجــع حقوقي و افراد حقیقي فارغ از هرگونه موانع و محدودیتهاي 
قانوني وثبتي با کاربري مسکوني با گذر ۸ متري در جنوب و ۶ متري در غرب به نظر اینجانبان قیمت پایه شش دانگ عرصه و اعیان )ملک 
مورد روئیت( به مساحت حدودي ۳۰۴.۵ متر مربع به مبلغ مربع ۵۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل پنج میلیارد و دویست میلیون تومان و قیمت 
پایه یک سهم از شش سهم ان معادل ۸۶۶/۶۶۶/۶۶۶ تومان ارزیابي و ارزش گذاری میگردد. اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده 
کل ملک مذکور در روز شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ ساعت ۱۲ الی ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری 
بجنورد به فروش برســد ، بنابر این متقاضیان شــرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت 

عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی : ۱۵۶۰۴۰۱ 

هادی پوروطن- دادورز شعبه چهارم اجرای احکام مدنی  



مساحت کل بيابان هاي استان : 183636 هکتار   )9 درصد منابع طبيعي استان(

 

مساحت مناطق تحت تاثير فرسایش بادی استان خراسان شمالی )واحد:هکتار(

مساحت کانون های بحرانی فرسایش بادی خراسان شمالی )واحد:هکتار(

» خلاصه عملکرد اداره امور بيابان «   
- مساحت بیابان های استان:   ۱۸۳۶۳۶  )برابر با ۹ درصد مساحت  منابع طبیعی استان( 

- تعداد طرح های مطالعاتی:  ۱۲ طرح مطالعاتی با مساحتی حدود ۱۷۵۸۷۹ هکتار 
-  مساحت عملیات بیابان زدایی پیشنهادی در طرح¬های مطالعاتی: ۱۰۲۵۵۹ هکتار 

که ۲۶۸۸۷ هکتار از آن اجرا شده است
- مساحت جنگل های دست کاشت بیابانی:  ۱۵۸۱۳ هکتار

-احاله طرح  های مرتعداری  در عرصه بیابانی ۲۶۶۱۷ هکتار 
عملکرد اداره امور بیابان در سال ۱۴۰۱

اعتبار میلیون ریال حجمفعالیتردیف
14011401

380نهالکاری )هکتار(1

92459
250مدیریت روان آب )هکتار(2
455مراقبت و آبیاری )هکتار(3
تهیه طرح اجرایي مدیریت 4

مناطق بیاباني)هکتار(
10000

آموزش و توانمندسازی 5
177512760ترسیب کربن )نفر- روز(

12860105219جمع )هکتار(6
تصاویر  پروژهای اجرایی بيابان 

 مساحت کل جنگل هاي استان : 434550 هکتار   )21  درصد منابع طبيعي استان(
 

» خلاصه عملکرد اداره جنگلداری و جنگلکاری«   

محل تامین اعتبارحجمفعالیتدیف

طرح های ملی و استانی۱۳۰۰تولید نهال )هزاراصله(۱

صیانت از جنگلهای زاگرس۴۶۳نگهداری مناطق احیا شده و قرق۲

شناسایی ، تعیین حدود  و آگهی ذخیره ۳
گاههای جنگلی )هکتار(

صیانت از جنگلهای زاگرس۱۳۱۲۲

صیانت از جنگلهای شمال۳۴آبیاری و مراقبت سنواتی )هکتار(۴

توسعه و احیا و غنی سازی جنگل با ۵
نهال )هکتار(

صیانت از جنگلهای شمال۲۴

صیانت از جنگلهای شمال۱جمع آوری بذر )تن(۶

تصاویر  پروژهای اجرایی بخش جنگل 

     اطلاعات کلی مراتع استان

مقدارواحدشاخص
مساحت اراضی مرتعی 

استان
۱۵۵۵۲۰۶هکتار

تعداد مراتع ممیزی 
شده *

۱۰۸۹فقره

مساحت مراتع ممیزی 
شده

۲۲۴۱۲۸۹هکتار

۲۸۲فقرهتعداد طرحهای مرتعداری
مساحت طرحهای 

مرتعداری
۷۹۲۰۱۱هکتار

۲۳۴۵۶۵۹واحد دامیدام موجود
دام مجاز در مراتع 

ممیزی شده
۱۳۳۶۲۸۵واحد دامی

• * عــلاوه بر اراضی مرتعی اســتان،  مراتع بیابانی و جنگلــی دارای بهره بردار نیز 
ممیزی شده است 

عملکرد اداره امور مراتع در سال 1401

حجم اجرا واحدنام عملیاتردیف
شده

تخصیص 
اعتبار

مدیریت چرای ۱
دام 

۱۶۰۰۰۰۲۲۰۰هکتار

اخذ عوارض ۲
پروانه چرا

۹۹۵۰میلیون ریال

تهیه طرح های ۳
مرتعداری

۷۰۰۰۰هکتار

احاله مدیریت ۴
طرح های 
مرتعداری

۷۵۵۰۰هکتار

احیا و توسعه ۵
رویشگاه های 
گیاهان داروئی

۲۲۰۰هکتار

پروژه های ۶
بیولوژیک

۱۸۵۰هکتار

نظارت کارگاهي ۷
براجراي طرح 
هاي مرتعداري

۴۵۰۰۰هکتار

نگهداری ۸
ایستگاه تولید 

بذر کرنخ

۵۹۰۰ ۲۱۷ هکتار

تولید بذر در ۹
ایستگاه تولید 

بذر کرنخ 

۱۰۰۰کیلوگرم

تبدیل ۱۰
دیمزارهای کم 
بازده به مراتع 
دست کاشت

۲۰۰هکتار

•واحد اعتبار به میلیون ریال

 جدول: خلاصه مشخصات سه سایت پروژه ترسیب کربن خراسان شمالی ��

سال شروعجمعیت تعداد روستاها و نقاط سکونتگاهی مساحت )هکتار(شهرستانردیف
خرداد ماه ۱۲۶۰۰۰۲۸۶۲۱۲۱۳۹۳اسفراین۱
اسفند ماه ۷۰۰۰۰۱۳۷۳۴۰۱۳۹۵جاجرم۲
خرداد ماه ۶۶۰۰۰۱۵۴۹۴۷۱۳۹۶گرمه۳

-۲۶۲۰۰۰۵۶۱۸۴۹۹-جمع

»فعالیت های پروژه تعمیم ترسیب کربن بر اساس مدل پنج سرمایه«
1- سرمایه اجتماعی:

- تشکیل ۱۳۵گروه توسعه روستایی 
-  ثبت ۳ شرکت تعاونی در شهرستان های اسفراین-جاجرم و گرمه با ۸۵۲عضو-

۳۵۰۲سهام و سرمایه ۱۳۴۶میلیون ریال  
2- سرمایه مالی:

-  تشــکیل ۲۰ صندوق خرد اعتباری روستایی با عضویت ۱۸۲۱ نفر )۶۰ درصد 
بانوان( با پس انداز۱۵۳۱۴ میلیون ریال

در مجمــوع ۱۸۶۷فقره تســهیلات به مبلــغ ۸۰۲۶۰میلیون ریال تســهیلات 
اشتغال¬زا و کمک

- تهیه طرح برنامه کسب و کار برای۲۲ روستا
3- سرمایه انسانی:

- برگزاری۱۸۵۵۰۴نفر- ســاعت کارگاه آموزشــی- ترویجی و کسب مهارت در 
خصوص پروژه شامل)۹۵۳۸۰نفرســاعت آموزشی –ترویجی و ۹۰۱۲۴نفر ساعت  

کلاس های آموزشی کسب مهارت(
4- سرمایه زیست محيطی )طبيعی(:

- تولید نهال گلدانی به میزان ۳۴۰هزار اصله از سال ۱۳۹۶ تاکنون توسط شرکت 
تعاونی پروژه در شهرستان اسفراین 

- اجرای پروژه نهالکاری به مســاحت ۲۷۹۸هکتار با مشارکت اعضای گروه های 
توسعه روستایی

- اجرای پروژه مدیریت روان آب به مســاحت ۱۳۲۲ هکتار با مشــارکت اعضای 
گروه های توسعه روستایی

- برگزاری ۳۴۸۱ نفر- ساعت کارگاه آموزشی زیست محیطی در پروژه
-توزیع  ۱۴۳۷۳ اصله نهال مثمر 

5- سرمایه زیربنایی )برنامه های توسعه ای و خدماتی(:
- اجرای ۵۱ مورد پروژه های خرد عمرانی 

- اجرای پروژه دیوار ساحلی در روستای قلی شهرستان جاجرم
- تهیه طرح توسعه روستایی برای ۱۸ روستا 

- تجهیز ۱۶ دفتر توسعه روستایی و دفتر شرکت تعاونی پروژه 
- توزیع و نصب ۱۴۵ آبگرمکن خورشیدی و همچنین توزیع ۱۵۰ تنور گازی

پروژه های اجرایی ترسیب کربن  سال ۱۴۰۱

درصد مشارکت دستگاه دولتی/ شهرستاننام پروژه
پروژه ترسیب کربن

مرحله اجرادرصد مشارکت مردمی

انجام شده۷۰۳۰درصد دستگاه دولتی)بسیج(اسفراینبازگشایی کانال انتقال آب کشاورزی  گراتی
انجام شده۷۰۳۰درصد دستگاه دولتی)بسیجاسفراینبازگشایی کانال انتقال آب فصلی به طول ۵/۳ کیلومتر

انجام شده۲۵۷۵ درصد دستگاه دولتیاسفرایندیوار آب بند روستای گراتی به طول ۱۰۰ متر
انجام شده ۳۰۷۰اسفراین کشت گلرنگ در منطقه به میزان ۲۰ هکتار
انجام شده ۵۰۵۰اسفراین تولید نهال گلدانی  به میزان ۵۰ هزار اصله 

انجام شده ۱۵۴۰گرمهمرمت حمام ضد کنه چشمه خان
انجام شده ۶۰-گرمهکانال گذاری اب کشاورزی 

کارگاه های آموزشی ترویجی و فنی حرفه ای پروژه ترسیب کربن ۳ شهرستان )اسفراین ،جاجرم،گرمه (درسال ۱۴۰۱-
۹۴۷۴ نفر- ساعت می باشد.

فعالیتهای شاخص آموزش، ترویج و مشارکتهای مردمی سال  ۱۴۰۱

۱-برگزاری کارگاههای آموزشی آموزش  مجریان و بهره برداران و دانش آموزی منابع طبیعی و آبخیزداری به تعداد ۲۲۲۱ نفر روز
 
 

۲- آموزش و توانمند سازی کارکنان و مدیران سازمان)۱۲۷۳ نفر روز(
۳-جذب، ساماندهی همیاران طبیعت )مروج،دانش آموزی ومحافظ()۱۴۸۶ نفر(

۴-ثبت تجارب و الگو های موفق )۱۰ مورد(
۵-تعیین صلاحیت تعاونی و تشکل)۵ مورد(

۶-دیوارنویسی، در تمامی شهرستان ها ۱۵۰ متر مربع و نامگذاری خیابان ها، میادین و بوستانهای شهری به نام جنگلبان/شهدای جنگلبان ۴مورد و تهیه و توزیع اقلام 
ترویجی با هدف آشنایی و آگاهی بخشی عمومی ۵۰۰۰ مورد

   
 
 

۷-عملیاتی نمودن تفاهم نامه با سایر دستگاه های اجرائی )۱۶ مورد(
۸-برگزاری نشستها شورای مشورتی )سمن ها، اتحادیه ها و انجمن های صنفی(

 ۲۵۴ هکتاراراضی تخصیص یافته جهت اجرای طرح کشاورزی
اراضی تخصیص یافته جهت اجرای طرحهای غیر 

کشاورزی
۴۷ هکتار

۱۵۲هکتارارضی واگذاری طرح هادی روستا
۵۸۰ هکتارکنترل و مبارزه با آفات و بیماری های اراضی جنگلی

۱۵ کیلومتراجرای کمربند حفاظتی اراضی ملی
۳۰ هکتاراحیائ و باز سازی اراضی تخریبی معادن

۴۱۵ هکتارخلع ید و رفع تصرف اراضی ملی
جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی ) موضوع ماده 

۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل ها و مراتع(
۲۷ هکتار

اجرای سیستم مانیتورینگ نیروهای حفاظتی و ارتقای ضریب حفاظتی اراضی 
ملی 

۴۰ فقرهبرگزاری دوره های آموزشی اطفاء حریق جهت دهیاران
تعداد ۲۹۵۰ نفر و آموزش ، تقسیم بندی و ساماندهی جوامع محلی

۲۳۲ تیم
تهیه نقشه پهنه بندی مناطق بحرانی و نیمه بحرانی 

مستعد حریق
۲ میلیون و ۴۰۰ 

هزار هکتار
۳۲۰ تراکتچاپ و توزیع پیام و هشدارهای حفاظت منابع طبیعی

تامین و تجهیز جوامع محلی مناطق مستعد حریق به وسایل و ادوات اطفاء 
حریق )بیل ، آتش کوب و ...(

  فعالیت شبانه روزی سامانه تلفنی ۱5۰۴ 
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان شمالیجهت دریافت گزارشات مردمی
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